
§ 1

UCHWALA NR IX/70/2015
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2015 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2015 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. - Dz.
U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. -
Dz. U. z 2013 r., poz.885 ze zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

W Uchwale Nr 111/13/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej powiatu
kolskiego na 2014 rok ze zmianami (Uchwała Zarządu Powiatu Kolskiego Nr 0025.7.10.2015 z dnia
28 stycznia 2015 roku, Uchwała Zarządu Powiatu Kolskiego Nr 0025.9.14.2015 z dnia 11 lutego 2015
roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr V/32/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku, Uchwała Rady
Powiatu Kolskiego Nr VI/37/2015 z dnia 26 marca 2015 roku, Uchwała Zarządu Powiatu Kolskiego
Nr 0025.15.25.2015 z dnia 01 kwietnia 2015 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr VII/46/2015 z
dnia 30 kwietnia 2015 roku, Rady Powiatu Kolskiego Nr VII1/65/2015 z dnia 28 maja 2015 roku,
Zarządu Powiatu Kolskiego Nr 0025.25.33.2015 z dnia 10 czerwca 2015 roku) wprowadza się
następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej dochody budżetu powiatu w wysokości 73493 112,00 zł zwiększa
się o kwotę 325 447,00 zł do wysokości 73 818 559,00 zł,
z tego:
1) dochody bieżące w wysokości 68257 112,00 zł zwiększa się o kwotę 224447,00 zł do wysokości

68 481 559,00 zł,
2) dochody majątkowe w wysokości 5236 000,00 zł zwiększa się o kwotę 101 000,00 zł do

wysokości 5 337 000,00 zł.

2. W § 1 ust. 2 Uchwały budżetowej dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu w wysokości 1 252 084,00 zł zmniejsza się o kwotę 90 233,00 zł do
wysokości 1 161 851,00 zł.

3. W § 2 ust. 1 Uchwały budżetowej wydatki budżetu powiatu w wysokości 74968082,21 zł zwiększa
się o kwotę 571 947,00 zł do wysokości 75 540 029,21 zł.

4. W § 2 ust. 2 Uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 66 449 582,21 zł zwiększa się o kwotę
448497,00 zł do wysokości 66 898 079,21 zł.
w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały

budżetowej.

5. W § 2 ust. 3 Uchwały budżetowej wydatki majątkowe w wysokości 8 518 500,00 zł zwiększa się o
kwotę 123 450,00 zł do wysokości 8 641 950,00 zł.

6. W załączniku Nr 5 dokonuje się następujących zmian.:
1) Dodaje się nowe zadania pn.:

a) "Dofinansowanie do zadania pn.: "Wykonanie prac drogowych, ogrodzenia
zagospodarowanie terenu Komisariatu Policji w Klodawie"" - 100 000,00 zł,



-2-

b) "Zakup kosiarki w ZST w Kole" - 7 000,00 zł,
c) "Zakup patelni w SOS-W w Kole" - 6500,00 zł,

2) Zwiększa się wartość zadań pn.:
a) "Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3400P w Ruszkowie Pierwszym" o kwotę

70000,00 zł do wysokości 370 000,00 zł.
b) "Budowa dróg powiatowych Grzegorzew-Tarnówka" o kwotę 40000,00 zł do wysokości

290 000,00 zł,
c) "Budowa drogi nowoprojektowanej w Kole" o kwotę 50 000,00 zł do wysokości 100000,00 zł,

3) Zmniejsza się wartość zadania pn. "Zakup maszyny sprzątającej w LO w Kole" o kwotę 1 050,00
zł do wysokości 16950,00 zł.

4) Zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe o kwotę 149000,00 zł.

Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

7. W § 2 ust. 4 pkt 1 Uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat w wysokości
8 700 115,00 zł zmienia się pomiędzy §§.

Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Dochody budżetu powiatu na 2015 rok zmniejsza się o kwotę 90 233 ,00 zł w następującej pozycji:

Dział 852 rozdz.85202 § 2130 o kwotę 90233,00 zł kwota po zm. l 161851,00 zł

- Dochody budżetu powiatu na 2015 rok zwiększa się o kwotę 415 680,00 zł w następujących
pozycjach:

Dział 600 rozdz.60014 § 2710 o kwotę 60000,00 zł kwota po zm. 275 000,00 zł
Dział 600 rozdz.60014 § 6300 o kwotę 51 000,00 zł kwota po zm. l 283 000,00 zł

Dział 600 rozdz.60017 § 6300 o kwotę 50000,00 zł kwota po zm. 50000,00 zł

Dział 801 rozdz.80l20 § 0750 o kwotę 4800,00 zł kwota po zm. 69020,00 zł
Dział 80 l rozdz.80 120 § 0970 o kwotę 2400,00 zł kwota po zm. 4000,00 zł

Dział 801 rozdz.80130 § 0750 o kwotę I 532,00 zł kwota po zm. 53532,00 zł
Dział 801 rozdz.80130 § 0830 o kwotę 6000,00 zł kwota po zm. 45000,00 zł
Dział 801 rozdz.80 130 § 0970 o kwotę 45948,00 zł kwota po zm. 50248,00 zł

Dział 852 rozdz.85202 § 0830 o kwotę 139 000,00 zł kwota po zm. 3 361 000,00 zł

Dział 854 rozdz.8541 O § 0690 o kwotę 2000,00 zł kwota po zm. 37000,00 zł
Dział 854 rozdz.85410 § 0750 o kwotę 6000,00 zł kwota po zm. 117 829,00 zł
Dział 854 rozdz.854l0 § 0830 o kwotę 47000,00 zł kwota po zm. 550350,00 zł



-3-

9. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Wydatki budżetu powiatu na 2015 rok zmniejsza się o kwotę 292 441,00 zł w następujących

pozycjach:

Dział 600 rozdz. 60014 § 4210 o kwotę 27680,00 zł kwota po zm. 972 175,00 zł
Dział 600 rozdz. 60014§ 6800 o kwotę 149000,00 zł kwota po zm. 335 500,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411§ 4050 (zadania zlecone) o kwotę 33677,00 zł kwota po zm. 2793 579,00 zł

Dział 801 rozdz. 80120§ 4040 o kwotę 12 148,00 zł kwota po zm. 406758,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 4120 o kwotę 800,00 zł kwota po zm. 133 889,00 zł
Dział 80 l rozdz. 80 120§ 6060 o kwotę l 050,00 zł kwota po zm. 16950,00 zł

Dział 80 I rozdz. 80 130§ 4040 o kwotę 792,00 zł kwota po zm. 709 580,00 zł
Dział 801 rozdz. 80130§ 4120 o kwotę 3010,00 zł kwota po zm. 211113,00zł

Dział 801 rozdz. 80 146§ 4410 o kwotę 800,00 zł kwota po zm. 6565,00 zł

Dział 801 rozdz. 80150§ 4010 o kwotę 8056,00 zł kwota po zm. 281 579,00 zł
Dział 80 l rozdz. 80 150§ 4110 o kwotę l 385,00 zł kwota po zm. 48385,00 zł
Dział 80 l rozdz. 80 150§ 4120 o kwotę 197,00 zł kwota po zm. 6899,00 zł

Dział 801 rozdz. 80195§ 4300 o kwotę 15 882,00 zł kwota po zm. 208 248,07 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 4480 o kwotę 967,00 zł kwota po zm. 20033,00 zł

Dział 852 rozdz. 85204§ 3110 o kwotę 28394,00 zł kwota po zm. l 171606,00zł

Dział 852 rozdz. 85218§ 4430 o kwotę 2344,00 zł kwota po zm. 656,00 zł

Dział 854 rozdz. 85406§ 4040 o kwotę 3596,00 zł kwota po zm. 48679,00 zł

Dział 854 rozdz. 8541 O§4040 o kwotę 299,00 zł kwota po zm. 93 178,00 zł

Dział 921 rozdz. 92195§ 4210 o kwotę 2364,00 zł kwota po zm. 17 136,00 zł

- Wydatki budżetu powiatu na 2015 rok zwiększa się o kwotę 864 388,00 zł w następujących
pozycjach:

Dział 600 rozdz. 60014 § 40 l° o kwotę 23 170,00 zł kwota po zm. 80 l 622,00 zł
Dział 600 rozdz. 600 14 § 411O o kwotę 3950,00 zł kwota po zm. 148 150,00 zł
Dział 600 rozdz. 60014 § 4120 o kwotę 560,00 zł kwota po zm. 18660,00 zł
Dział 600 rozdz. 60014 § 4270 o kwotę 150000,00 zł kwota po zm. l 415000,00 zł
Dział 600 rozdz. 600 14 § 6050 o kwotę 110 000,00 zł kwota po zm. 6 867 500,00 zł

Dział 600 rozdz. 60017 § 6050 o kwotę 50000,00 zł kwota po zm. 100 000,00 zł

Dział 754 rozdz. 75405 § 6170 o kwotę 100 000,00 zł kwota po zm. 100000,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 4060 (zadania zlecone) o kwotę 33 677,00 zł kwota po zm. 386062,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80120 § 40 IO o kwotę 7 847,00 zł kwota po zm. 5150967,00zł
Dział 80 I rozdz. 80120 § 4210 o kwotę l 900,00 zł kwota po zm. 161035,00 zł
Dział 80 l rozdz. 80120 § 4240 o kwotę 500,00 zł kwota po zm. 24917,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120 § 4300 o kwotę l 050,00 zł kwota po zm. 58354,00 zł



-4-

Dział 80 l rozdz. 80120 § 470O o kwotę 5 101,00 zł kwota po zm. 7601,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80130 § 40 lO o kwotę 28829,00 zł kwota po zm. 7937716,93 zł

Dział 801 rozdz. 80130 § 4110 o kwotę l 413,00 zł kwota po zm. I 502289,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80130 § 4170 o kwotę 4500,00 zł kwota po zm. 77 000,00 zł

Dział 801 rozdz. 80130 § 4210 o kwotę 9462,00 zł kwota po zm. 309280,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80130 § 4240 o kwotę 57295,00 zł kwota po zm. 101 845,00 zł

Dział 80 I rozdz. 80130 § 4260 o kwotę 11 087,00 zł kwota po zm. 531 696,00 zł

Dział 801 rozdz. 80130 § 4270 o kwotę 46378,00 zł kwota po zm. 111 598,00 zł

Dział 801 rozdz. 80130 § 4300 o kwotę 12000,00 zł kwota po zm. 138347,00 zł

Dział 80 I rozdz. 80130 § 6060 o kwotę 7000,00 zł kwota po zm. 20000,00 zł

Dział 801 rozdz. 80146 § 4300 o kwotę 800,00 zł kwota po zm. 21 730,00 zł

Dział 801 rozdz. 80150 § 421O o kwotę 5470,00 zł kwota po zm. 7700,00 zł

Dział 80 I rozdz. 80150 § 4240 o kwotę 2318,00 zł kwota po zm. 4318,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80150 § 4260 o kwotę l 500,00 zł kwota po zm. 3500,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80150 § 4300 o kwotę 350,00 zł kwota po zm. 1 350,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202 § 2360 o kwotę 8966,00 zł kwota po zm. 419141,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202 § 40 lO o kwotę 12 170,00 zł kwota po zm. 2 275 070,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202 § 421O o kwotę 6797,00 zł kwota po zm. 131351,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202 § 4230 o kwotę 10000,00 zł kwota po zm. 80000,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202 § 4260 o kwotę 5801,00 zł kwota po zm. 295801,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202 § 4280 o kwotę l 000,00 zł kwota po zm. 4500,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202 § 4300 o kwotę 5 000,00 zł kwota po zm. 155000,00 zł

Dział 852 rozdz. 85204 § 411O o kwotę 2728,00 zł kwota po zm. 19058,00 zł
Dział 852 rozdz. 85204 § 4170 o kwotę 15 666,00 zł kwota po zm. 110 666,00 zł

Dział 852 rozdz. 85218 § 4300 o kwotę 10000,00 zł kwota po zm. 58000,00 zł
Dział 852 rozdz. 85218 § 4410 o kwotę 1 744,00 zł kwota po zm. 9744,00 zł
Dział 852 rozdz. 85218 § 470O o kwotę 600,00 zł kwota po zm. 3600,00 zł

Dział 854 rozdz. 85403 § 6060 o kwotę 6500,00 zł kwota po zm. 6500,00 zł

Dział 854 rozdz. 85406 § 40 IO o kwotę 3000,00 zł kwota po zm. 665 194,91 zł
Dział 854 rozdz. 85406 § 4110 o kwotę 520,00 zł kwota po zm. 123 646,34 zł
Dział 854 rozdz. 85406 § 4120 o kwotę 76,00 zł kwota po zm. 17625,03 zł

Dział 854 rozdz. 85410 § 40 lO o kwotę 16299,00 zł kwota po zm. l 154 530,00 zł
Dział 854 rozdz. 854 IO§ 4210 o kwotę 5000,00 zł kwota po zm. 74716,00 zł
Dział 854 rozdz. 85410 § 4220 o kwotę 9500,00 zł kwota po zm. 394 500,00 zł
Dział 854 rozdz. 85410 § 4260 o kwotę 4000,00 zł kwota po zm. 249 200,00 zł
Dział 854 rozdz. 85410 § 4270 o kwotę 40000,00 zł kwota po zm. 167 100,00 zł
Dział 854 rozdz. 85410 § 4300 o kwotę 20000,00 zł kwota po zm. 67300,00 zł
Dział 854 rozdz. 85410 § 461O o kwotę 500,00 zł kwota po zm. 500,00 zł

Dział 921 rozdz. 92195 § 4300 o kwotę 2364,00 zł kwota po zm. 40864,00 zł

10. W załączniku Nr 6 do Uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
dla:

Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych Zgromadzenia Sióstr Misjonarek Miłosierdzia (Orionistek) w Kole
dział 852, rozdział 85202 § 2360 o kwotę 8966,00 zł do wysokości 419 141,00 zł



,,1. Różnica między dochodami a wydatkami w kwocie 1 721 470,21 zł stanowi deficyt budżetu
powiatu, którego źródłem pokrycia są przychody z tytułu wolnych środków.
2. Ustala się:
- Przychody budżetu powiatu
- Rozchody budżetu powiatu

w wysokości
w wysokości

2737534,13 zł
1 016 063,92 zł"

-5-

Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

11. Ustaloną w § 7 Uchwały budżetowej rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe w
wysokości 484 500,00 zł zmniej sza się o kwotę 149 000,00 zł do wysokości 335 500,00 zł.

12. W§ 4 Uchwały budżetowej zwiększa się plan przychodów o kwotę 246 500,00 zł.
§ 4 Uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:

Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§2

W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

-6-

§4

rzewodniczący
POWia/,kiego

Marek Tomicki



l.Dochody budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 90 233,00 zł
a) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 90233,00 zł

rozdział 85202- Domy pomocy społecznej o kwotę 90 233,00 zł
§ 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu
Zmniejsza się plan dochodów w związku ze zmniejszeniem planu dotacji celowych na 2015 r. (Pismo
Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.183.2015.4 z dnia 08.06.2015 r.) w następujący sposób:
Zmniejsza się
- DPS w Kole, ul. Poniatowskiego 21 o kwotę 99 199,00 zł,
Zwiększa się
- DPS w Kole, ul. Blizna o kwotę 8 966,00 zł

UZASADNIENIE
do Uchwały Nr IX/70/2015
Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 25 czerwca 2015 roku

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu celem urealnienia planu dochodów i wydatków, które
wynikają z następujących przyczyn:

I. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan dochodów budżetu powiatu po zmianach
w kwocie 73 818 559,00 zł.

2.Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 415 680,00 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 161 000,00 zł

rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 111000,00 zł
§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie wlasnych zadań bieżących o kwotę 60 000,00 zł
§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie wlasnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 51 000,00 zł.
Zwiększa się plan dochodów w związku z otrzymaną pomocą finansową z:
- Gm. Przedecz kwotę 30 000,00 zł,
- Gm. Kłodawa kwotę 30 000,00 zł,
- Gm. Grzegorzew kwotę 16000,00 zł,
- Gm. Kościelec kwotę 35 000,00 zł

rozdział 60017- Drogi wewnętrzne o kwotę 50 000,00 zł
§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie wlasnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Zwiększa się plan dochodów w związku z otrzymaną pomocą finansową z Gm. M. Koło na zadanie
pn.: "Budowa drogi nowoprojektowanej w Kole".

b) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 60680,00 zł
rozdział 80120-Licea ogólnokształcące o kwotę 7 200,00 zł
§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy skladników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów O podobnym
charakterze o kwotę 4 800,00 zl,
§ 0970 Wplywy z różnych dochodów o kwotę 2 400,00 zł,
Zwiększa się plan dochodów w:
- ZSP w Kłodawie o kwotę 4 800,00 zł z tytułu najmu sali komputerowej
- LO w Kole o kwotę 2 400,00 zł w związku z otrzymaniem środków
prewencyjnych z PZU.



-2-

d) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdział 85410- Internaty i bursy szkolne
§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 2 000,00 zł,
§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze o kwotę 6 000,00 zł,
§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 47 000,00 zł,
Zwiększa się plan dochodów w:
- BS w Kole o kwotę 51 000,00 zł (z tytułu odpłatności za zakwaterowanie
2000,00 zł, za usługi wyżywienia - 47000,00 zł oraz z tytułu najmu pomieszczeń - 2000,00 zł).
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 4 000,00 zł tytułu najmu pomieszczeń.

o kwotę 55 000,00 zł
o kwotę 55 000,00 zł

rozdział 80130-Szkoły zawodowe o kwotę 53 480,00 zł
§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze o kwotę l 532,00 zł,
§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 6 000,00 zł,
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 45 948,00 zł,
Zwiększa się plan dochodów w:
_ZSE-A w Kole o kwotę 3 973,00 zł (z tytułu najmu pomieszczeń - 612,00 zł oraz z
tytułu otrzymanego odszkodowania i wynagrodzenia dla płatnika podatku - 3361,00 zł),
- ZST w Kole o kwotę 920,00 zł z tytułu najmu pomieszczeń,
_ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 48 587,00 zł (z tytułu świadczenia usług kombajnu - 6000,00
zł oraz z tytułu odszkodowania jakie jednostka otrzyma w związku z umieszczeniem nowej nitki
gazociągu na gruntach uprawnych- 42587,00 zł).

c) dział 852- Pomoc społeczna
rozdział 85202- Domy pomocy społecznej
§ 0830 Wpływy z usług
Zwiększa się plan dochodów w DPS w Kole z tytułu odpłatności przez mieszkańców i ośrodki pomocy
społecznej za pobyt w Domu.

o kwotę 139 000,00 zł
o kwotę 139 000,00 zł

II. W § 2 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala Się plan wydatków budżetu powiatu po
zmianach w kwocie 75 550 029,21 zł.

1. Wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 292441,00 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 176 680,00 zł

rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 176680,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w PZD w Kole o kwotę 27 680,00 zł celem dostosowania planu do
zakresu realizowanych zadań.
Ponadto zmniejsza się plan rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe o kwotę
149 000,00 zł.

b) dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 33677,00 zł
rozdział 75411- Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (zadania zlecone)

O kwotę 33677,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w KPPSP w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych
zadań.



c) dział 801- Oświata i wychowanie
rozdział 80120- Licea ogólnokształcące
Zmniej sza się plan wydatków w:
- LO w Kole o kwotę 6 151,00 zł,
w tym zmniejsza się wartość zadania "Zakup maszyny sprzątającej w LO w Kole" o kwotę 1 050,00 zł
do wysokości 16 950,00 zł.
- ZSE-A w Kole o kwotę 800,00 zł,
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 3 941,00 zł,
- ZST w Kole o kwotę 3 606,00 zł
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.
Różnica w kwocie 500,00 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafów wydatków ujętych w
postanowieniu Uchwały.

o kwotę 44 120,00 zł
o kwotę 13 998,00 zł

-3-

rozdział 80130- Szkoły zawodowe o kwotę 3 802,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSP w Kłodawie o kwotę 9 638,00 zł,
- ZST w Kole o kwotę 792,00 zł,
- ZSE-A w Kole o kwotę 3010,00 zł
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.
Różnica w kwocie 9 638,00 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafów wydatków ujętych w
postanowieniu Uchwały.

rozdział 80146- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 800,00 zł
Zmniej sza się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu celem dostosowania planu do zakresu
realizowanych zadań.

rozdział 80150- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

o kwotę 9 638,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZSP w Kłodawie celem dostosowania planu do zakresu realizowanych
zadań.

rozdział 80195- Pozostała działalność o kwotę 15882,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym celem zabezpieczenia środków na odprawę
dla nauczyciela.

d) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 31 705,00 zł
rozdział 85202- Domy pomocy społecznej o kwotę 967,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w DPS w Kole, ul. Poniatowskiego 21 celem urealnienia planu.

rozdział 85204- Rodziny zastępcze o kwotę 28 394,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w PCPR w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych
zadań.

rozdział 85218- Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 2 344,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w PCPR w Kole celem zabezpieczenia środków na uzupełnienie planu
wydatków na szkolenia i delegacje służbowe pracowników.



-4-

e) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 3895,00 zł
rozdział 85406- Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

o kwotę 3 596,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w PP-P w Kole celem zabezpieczenia środków na regulacje płacowe.

rozdział 85410- Internaty i bursy szkolne o kwotę 299,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 799,00 zł celem urealnienia planu.
Różnica w kwocie 500,00 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafów wydatków ujętych w
postanowieniu Uchwały.

f) dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2364,00 zł
rozdział 92195- Pozostała działalność o kwotę 2364,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu celem zabezpieczenia środków na opłacenie
usług transportowych w związku z planowanymi wyjazdami Zespołu Tańca Ludowego.

2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 864 388,00 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 337680,00 zł

rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 287680,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w PZD w Kole z przeznaczeniem na uzupełnienie planu wydatków na
wynagrodzenia i pochodne (27 680,00 zł).
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.
Ponadto zwiększa się wartość zadań pn.:
_ "Budowa dróg powiatowych Grzegorzew-Tamćwka" o kwotę 40 000,00 zł do wysokości 290 000,00 zł.
Środki na ten cel pochodzą z pomocy finansowej z Gm. Grzegorzew - 16 000,00 zł , a po stronie
powiatu z rezerwy inwestycyjnej - 24 000,00 zł.
_"Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3400P w Ruszkowie Pierwszym" o kwotę 70000,00
zł do wysokości 370 000,00 zł.
Środki na ten cel pochodzą z pomocy finansowej z Gm. Kościelec - 35 000,00 zł , a po stronie powiatu
z rezerwy inwestycyjnej - 35 000,00 zł.
Zabezpiecza się również w planie wydatków kwotę 150 000,00 zł na "Remont odcinka drogi
powiatowej numer 3407P Leszcze-Katarzyna".
Środki na ten cel pochodzą z pomocy finansowej z Gm. Przedecz - 30 000,00 zł, z Gm. Kłodawa -
3000,00 zł, a po stronie powiatu z rezerwy inwestycyjnej - 90000,00 zł.

rozdział 60017- Drogi wewnętrzne o kwotę 50 000,00 zł
Zwiększa się wartość zadania pn.: "Przebudowa drogi nowoprojektowanej w Kole" o kwotę 50000,00
zł do wysokości 100 000,00 zł.
Środki na ten cel pochodzą z otrzymanej pomocy finansowej z Gm. M. Koło.

b) dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 133677,00 zł
rozdział 75405- Komendy powiatowe Policji o kwotę 100000,00 zł
W ramach funduszu wsparcia Policji przeznacza się środki w wysokości 100 000,00 zł dla Komendy
Powiatowej Policji w Kole na "dofinansowanie do zadania pn.: "Wykonanie prac drogowych,
ogrodzenia i zagospodarowanie terenu Komisariatu Policji w Klodawie"
Środki na ten cel pochodzą z wolnych środków.



c) dział 801- Oświata i wychowanie
rozdział 80120- Licea ogólnokształcące
Zwiększa się plan wydatków w:
- LO w Kole o kwotę 8 551,00 zł (na zakup dodatkowych kamer do monitoringu-
2 400,00 zł, zapłatę za ochronę - 1 050,00 zł oraz na szkolenia pracowników- 5 101,00 zł).
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków oraz ze zwiększenia planu
dochodów.
- ZSE-A w Kole o kwotę 800,00 zł na wynagrodzenia.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.
_ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 3 941,00 zł (na wynagrodzenia - 3 441,00 zł oraz na zakup
pomocy dydaktycznych - 500,00 zł).
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.
- ZST w Kole o kwotę 3 606,00 zł na wynagrodzenia.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.
Różnica w kwocie 500,00 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafów wydatków ujętych w
postanowieniu Uchwały.

o kwotę 204 800,00 zł
o kwotę 16398,00 zł

-5-

rozdział 75411- Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (zadania zlecone)
o kwotę 33 677,00 zł

Zwiększa się plan wydatków w KPPSP w Kole z przeznaczeniem na odprawę emerytalną
funkcjonariusza.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

rozdział 80130- Szkoły zawodowe o kwotę 177964,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 48587,00 zł (na wynagrodzenia bezosobowe - 4500,00 zł,
zakup materiałów- 13000,00 zł, zakup komputerów do przeprowadzania egzaminów - 12000,00 zł,
zakup energii- 11 087,00 zł, zakup usług- 8 000,00 zł).
Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.
- ZST w Kole o kwotę 101 712,00 zł (na wynagrodzenia - 1 712,00 zł, zakup
samochodu do realizacji zadań dydaktyczno-szkoleniowych - 40000,00 zł, remonty w zakresie
wymiany posadzek, robót malarskich, modernizację instalacji grzewczej - 44000,00 zł, zakup
materiałów - 5 000,00 zł, zapłatę za usługi - 4 000,00 zł, oraz na zadanie pn.: "Zakup kosiarki w ZST w
Kole" - 7 000,00 zł.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków, ze zwiększenia planu
dochodów oraz z wolnych środków.
- ZSP w Kłodawie o kwotę 14 438,00 zł (na wynagrodzenia - 8 225,00 zł, składki na
ubezpieczenie społeczne - l 413,00 zł, zakup pomocy i materiałów dydaktycznych - 4 800,00 zł)
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy § § w planie wydatków oraz ze zwiększenia planu
dochodów w rozdz. 80120.
- ZSE-A w Kole o kwotę 22 865,00 zł (na wynagrodzenia - 3010,00 zł, odprawę dla
nauczyciela - 15 882,00 zł, zakup materiałów - 1 100,00 zł, zakup pomocy naukowych - 495,00 zł,
usługi remontowe - 2378,00 zł)
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy § § w planie wydatków, ze zwiększenia planu
dochodów oraz ze zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdziale 80195.
Różnica w kwocie 9 638,00 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafów wydatków ujętych w
postanowieniu Uchwały.



-6-

rozdział 80150- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

o kwotę 9 638,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSP w Kłodawie w związku z koniecznością dostosowania planu do
zakresu realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
uczniów.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

rozdział 80146- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 800,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu z przeznaczemem na dofinansowanie
dokształcania nauczycieli studiów podyplomowych.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

rozdział 85218- Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 12 344,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w PCPR w Kole z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na szkolenia
i wyjazdy służbowe pracowników (2 344,00 zł) oraz na zatrudnienie w formie usługi psychologa
(10 000,00 zł).
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków oraz ze zmniejszenia planu
wydatków w rozdziale 85204.

d) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 80472,00 zł
rozdział 85202- Domy pomocy społecznej o kwotę 49 734,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w DPS w Kole, ul. Poniatowskiego 21 o kwotę 40 768,00 zł z
przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wydatki osobowe, zakup wyposażenia i sprzętu
komputerowego, zakup leków i wyrobów medycznych, zakup energii, badania lekarskie, oraz na
zapłatę za usługi świadczone na rzecz Domu.
Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.

Ponadto zwiększa się dotację z budżetu powiatu w wysokości 8 966,00 zł dla Domu Pomocy
Społecznej dla Dorosłych Zgromadzenia Sióstr Misjonarek Miłosierdzia (Orionistek) w Kole.
Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dotacj i celowych na 2015 r.

rozdział 85204- Rodziny zastępcze o kwotę 18 394,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w PCPR w Kole w związku z koniecznością zatrudnienia osoby do
pomocy przy sprawowaniu opieki nad dziećmi w rodzinie zastępczej.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

e) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 105395,00 zł
rozdział 85403- Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 6500,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w SOS-W w Kole z przeznaczeniem na zadanie pn.: "Zakup patelni w
SOS- W w Kole"
Środki na ten cel pochodzą z wolnych środków.

rozdział 85406- Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
o kwotę 3 596,00 zł

Zwiększa się plan wydatków w PP-P w Kole z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na
wynagrodzenia i pochodne.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.



dnicZą?,dY Powiatu

M rek Tomicki

-7-

rozdział 85410- Internaty i bursy szkolne o kwotę 95 299,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 4799,00 zł (na wynagrodzenia - 299,00 zł zakup energii -
4 000,00 zł oraz na pokrycie kosztów postępowania sądowego -500,00 zł).
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków oraz ze zwiększenia planu
dochodów.
- BS w Kole o kwotę 91000,00 zł (na wynagrodzenia - 16 000,00 zł, zakup
środków czystości i materiałów remontowo-malarskich - 5 000,00 zł , zakup środków żywności -
10000,00 zł, na uzupełnienie środków na zapłatę za usługi- 20000,00 zł oraz na wykonanie prac
remontowych schodów, ciągu pieszego i wejścia do budynku - 40 000,00 zł.).
Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów oraz z wolnych środków.
Różnica w kwocie 500,00 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafów wydatków ujętych w
postanowieniu Uchwały.

f) dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2364,00 zł
rozdział 92195- Pozostała działalność o kwotę 2364,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu z przeznaczeniem na opłacenie usług
transportowych w związku z planowanymi wyjazdami Zespołu Tańca Ludowego na festiwale i
przeglądy.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

III. Przychody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 246 500,00 zł
Zwiększa się plan przychodów pochodzących z wypracowanych środków finansowych z rozliczenia
budżetu za 2014 rok w kwocie 246500,00 zł.



~
o'-

LO..-
O
("\J

eo
c
:::::s.•..•ro

.~

O
Q_

al
'(3
al
N
"D
:::::s
.D

~
c:ro
'E
N

.~
Cal
N
"D
ro
~
O'-Q_

~
al
.~
ro'-Q_
(/)

~
._;

LO..-
O
("\J

ro
.:.:: U

O ~
lo. al

LO N
U

"r"" LOO ("\J
N .~n! Cs::: "D

CI) N
s::: LO
O ..-
O O

("\J
CI) --
N O

l"-

n! X
s::: '-
n! Z

"'C :::::sn! roN
n!

.~
s::: On,
;: >-
'O

"D
ro.:.:: o:::-n!
~"'C

>. ~;: ..c
U

>. ::::>
;: O
O "D

t/) ..-
c '-
n! Z
s::: ~

;.;:::: C

s::: N
U

n! ..w
a, co

N

o o o o r- o o o '" o o o o o o o o o o o o o o o o o o
o o o o "'- o_ o o <D o o o o o o o o o o o 0_ 0_ o 0_ 0_ o o
a; ol ci ci ~ o ci ci ci cr) oci o ó ci ci ci ci ci N ci N O ci O O ci ci•.. ~ N O '<t O r- O io O N O O O O O O O O O Ol O O O O O O

10 (D (D O N O '<t O 00 N N en '<t '<t l{) io O O Ol N ~ Ol io 00 O O O•.. ~ (D (D Ol ~ ~ N '<t en C') '" r- r- Ol '<t N LO LO LO LO ~ <D V ~
QI CO 00 V ~ O Ol Ol O 00 Ol N co
.c; 10 T"" ~ V ~
(II

'E
N
Oo,

-o
,1/1
Gl•..
t-

.- O'c O)
'0.. <1l 'ID
O C.- ~ E
.~ B Iro
C 2:- Q)

o
ro 2 O >-

O) C .o
N ::l <1l .s:: 'C

N

>- "O ~ o <1l
::l

1: «r (/) ~ N Ul
<1l t:! Ci (/) "O ::lo.. <1l e

'E (/) o ~ ~
(/)

.:.t. E <1l O) ::l

ro ~ <1l ro ::l c c ro e-
'(3 .~ 1/1 .:.t. 'Qi N C ~ O

'O e E-
u >- ,O .:.t.

,(/) .>< <1l C .:.t. <;:: ~ ~ <1l
O 'c: c ro 2 o.. ~ ~ c
E <1l N <1l c <1l

~ c c (/) .- C) O ~ 'O C
N

O O N U O O O C O "O .x: N U .s
.s;:; o ~ »: c: O) N 1: O c ~o ~ o Q) o o c:

lU o e e Q) -o Q)

~
ro c ro O e Q) Q)

3: :::J o.. ;;: .~
;;: -'" o a TI o.. -N

W o.. .~ (/) .s;:; o .-
.~ .~ (/) 3: ro

,2 <1l c: ro >- o o ;;: "O O) >- o (/) .s;:;
'c o .o .s;:; .g .s;:; Q) .s;:; Q) <1l c: ro o .o o

c ~ Q) 'c: >- -o «r c ro ;;: ~ 'c: o
.- N ~ O o o Q) (/) (II o o Q) ro O o.. ~(II O Q) (/) ~ <1l"' 3: ro ~ .s:: .z- N O O N <1l o: (/)

.li: 'E .o "O N o.. O ro .S" N ro .:.t. ro N ro .~ .o .o -o N O ~ .9
N 19 o e o N N Ul "O 'c: o .- Ul Q) Ul c O O e o N N
1/1 (/) O) <1l (/) <1l E ::l ro CI "O >- tn (/) C) Q) (/) Q) .- c
Gl c o ro '0.. ::l .o o .o :::I <1l o o o c <1l o o '0.. ::l .o ;;: o

'E 2 N "O N 'ID ~ in c N <1l N ro ~ ro "O E
.s C .s o .o N O 'S:: O O ro ro c N .s 'O

>- <1l C C) "j O c ro i!!C) c: c o.. O o o.. :::I N o.. o.. 'c: 'c: ~ <1l
ca ~ .o ::l Q) ro .o .o ::l c .-
.li: ro Q) ::l LL <1l C) C) t:::! 2' -e Q) C) 'c: C) O O <1l Q) ::l LL <1l 2 ~ C)•.. ~ N Q) N ::l ::l (/) ,1/1 "O ::l ::l "O (/) N N <1l N ::l
ca "O 3: ro ro "O Ul c;; ro O o o ts ro Ul ::l O -o "O ~ ro ro -o ro Q) c;;ro e c: c: e <1l ~ .o e e C c e c
"O "O O ::l ::l C o.. C C) ::l ::l ;g O E <1l ::l
o o C) .>< ~ ~ O) >- ~ ~

o .(5 C) C) .:.t. ~ ~ C)

Q. o.. ro m "O "O ro o.. o..

ł ~ o.. U Q. ro ro ro m "O "O ro o.. Q. o..
c C ::l ::l ::l ~ ::l N :::J ::l ::l

1/1 1/1 "O ~ ro "O c c ~ ro c
o o >- O ~ >- .:.t. .:.t. (/) 'N ~ »: .x: "O >- >- >- "O ~ >- .:.t. .:.t. -":s: :s: ro ro O ro Q. (\) (\) O (\) (\) (\)

C> o Cl CI) CI) N N o ~ Cl o.. N o N z :s: :s: :s: Cl CI) CI) :s: N N N

.•.
(II•.. o o o o o o O o o o o o o o o o o o o o o
O)
ca o V ~ N r- o Ol N ~ o o N c; N V ~ N r-, -e--' (D r-
•.. o ~ ~ ~ '" '" LO <D '" '" o o o ~ ~ N N N

ca V V V V V V V V V '" V V V V V V V V V

e..

'ta
LO'N C') V LO
O ~ ~ o"O O O O

N o t: r::.. r::..o r-o:::

'ta o o
'N o •..
c •... •...



o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
o_ D O O O O O O ~ 0_ O O O O O O O O O <:> O O O O 0_ O O 0_ 0_ O O

N o" o" o" o" o" ...r- o" .•.. ".- r.D o" I.rl o" o" o" o" o" o" ci o" o" r--: c0 N (jl N co o r.D o"
'<t o o o (!) o .•.. ".- e') o r-, o o o o o o o o o '<t O'l '<t r-, (!) o en CXl o
(J) co o o r-- o 'It '<t N O r- O O I.{) O'l co O O O O '<t O N I.{) O ".- CO r-, O

N ".- -e-- '<t (O ".- ID '<t O c» N <"> N ".- '<t ".- '<t ..., I.{) N co r-- co <"> (O (O ".- N I.{)

".- •.... I.{) N N N -e-- •.... •.... r-- O (j) co <"> N.•.. ".- ".-
.•.. ".- ".- r- r-, C') N

'It '<t N

·Gf
c:
N

.~
c:
.E
Gl
]i >-

N

·0
(/)
:::>

Gl .~
Cii c:

.Q)' O
c: .0'

.~
.:et:.

E c:
:ci o .;:!
:::> N .!l!o. Gl l/)

3: :::> "O
.Q)' O .~ Gl
c: N c: c:
Ci; <1l O N
c: Ci; .0' U

O Ol .:et:. e
.0'

<1l .Q)'
c: >-

<1l ·c 2 "Oin Gl .s .- e
3; N I E Ol

u co
.s: N U

o >- c:
U l/) t:! N
>- Gl >- .9ł

(/) N
c: E ..o :::> ~
o N c: ·C

N O :::> C'IS Ci Q)' <1l O
U o. Vi c: s:
"O .- 3: N c: O U
<1l Gl

:::> e Gl I >- .0' ~.:;; (/) c: N .:et:.ro :::> C'IS ro l/)

,I/) .:et:. s: o. 'N U U :::> c: O

.Q U (5 o <1l >- .~ 2 "O
s: >- Co .Q)' Ci .o o

s: U "'"
c: N 3:

U >- ~ c: 3: c: 'c: ~
N

O ~>- ro E :::> <1l
c: c: c: 'C:; Ci; Gl Vi .0' o N
.;>: .;>: >- .0' <1l CI> N N 'c: .:et:. >-
U

U "O O .:et:. l::! O "O
Gl :::> c: s:

t:!
<1l <1l :::> sn c: o, e N l/) .;:! U

~ ~ ..o 'c: ~ Co Ol <1l :::> ~ .9ł
c: co Gl >- <1l l/) e- N c:c: :::> N tj U 3: C'IS oN c: o ~ O CiCi) :::> C ~ o "O

E E Gl s: 'o o ~ o.
"'" o o N

E o N
"O U ~ Gl Gl "- U5 :::> 3: 3: Gl

O .:et:. l/)
<1l >- c: Gl c: c: .::; o Gl s: <1l c:

J!l .:et:. Gl c: § u 3: c: N N U .Q)' O
"O 'O c: U <1l =o N

Gl U U <1l "O .sc ~ N U
.f: ]i >- ,I/) <1r O N o ~

N
]i tj "O U U

"* "*
·c .- Gl Gl c: U >- Gl

"*Ti N ar ~ e Gl c: c: O e O t:! c:
Ol O> .- V) .o o, o.. Q)

N CI> ~ o o N -o t! o.. Gl
Gl :::> :::> 3: Gl 3:

·Cii :::> Vi Gl Gl "O Gl o. Gl l/) (/) <1l C
(/) N

.~
U Gl O ·c tn

Vi ·c ni ·c >- O l/) N .!ł 3: e >- O
s: :::> ·c 3: c: c Gl <1l U .s ..o O s: .s 'c: Gl ·c

Ci <1l U ..o
U o :::> <1l O .;:! 3; N 3: Gl ·c ~ c: O o. U co ro ro 3: Gl <1l .9ł ·c ~ O
~ "O :::> :::> 3: ·iil .!ł O N Gl co Gl (/)

~ ~ :c o, N N o N N N Gl in
<1l :::> o. ~ ~

'O .o "O tj n, 3; N o .9ł .9ł ..o "O >- ·0 c: N c, Oo. :::> e ~ :c Gl e U <1l ;, Gl e t:! Glin o. :::> .x: ~ O N O N .- in Co 3: c: c: O -u: N
U N N

J!l' "'" .~ Gl o c: ;, (/) Ol Gl (/) .:et:. Gl Gl (/) Ol .9ł O <1l Gl (/) Gl
o <1l 3: N O .c.. :::> .c.. sx 3: o o B Gl Gl o .c.. :::> ..o
N (/) co N 3: "O Co "O <1l (/) N 3: 3: <1l c: c: l/)

o o N .s O <1l o 'o <1l c: N "O .0' N <1l 'O o .! co <1l c: Ci N o N "O <1l
o. "O :::> :::> E ..o 32 U C'IS 3: ·c ~ Gl c: 3: Gl ·c ro o. o:;; o o "c ~ Gl o. Gl c: "c:; :3 "O N co e 'u Gl

.o :::> ..o 2 tli ..o .o N ro :::> .o :::>
Ol Ol :::> N C'IS Gl :J l.L. ro :J Gl Ol 'c O O O Gl <1l c: :J l.L. Gl
:J :::> ~ :?;- <1l o. "O' N Gl N :J o. (/) (/) N Gl Gl N

Vi "- CI> "cVi Vi <1l co co .•.. "O 3: <1l <1l "O' ro "O <1l Vi N O o "O 3; 2 3: <1l <1l "O
c: ,!!! 3: e c: c: <1l c: o >. o Gl c: c: e:J :J N N N Gl "c O E :J U "O ~ ~ '- o .8 o

N >. Gl C >. Ol .:et:. ~ ~ .:et:. ~ o, CI) c: Ol .:et:. N
"'" ~ ~ Olo. o. z- .8 :?;- 'o (/) Ci 'E "O <1l ro "O "O ~ "O <1l o. o. 'c.. Q) ro ro <1l ro <1l (/) ro "O "O <1l

:J :J .El ro ro -o "c.. ar c: <1l co ro <1l c: :J :J E "O "O c: l/) o c:.x:
"'" Ci Ci .:et:. t:! "O .:et:. .:et:. N "O O N "O .El <1l

ro <1l o. o "O N "O >- o 32 32 ~ 32 >- <1l <1l CI) o >- e-, >- o o. o o .:et:. 32 >.
N N O O O c, O (/) oC( :::l S O (/) (/) (/) S N N !Xl ~ S S S O :::l c, O (/) (/) S

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
o I.{) (O r-, o ".- '<t o o '<t r- N ~ r-- ~ o N r-- N '<t L.{) (O r-- ~ N r-;
<"> <"> <"> <"> '<t '<t '<t r-; o ~ ~ ~ ~ N <"> o o o o o o o ~ -r--' ~
'<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t <"> <"> '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t

~ I.{) ~
".- '<t ".-o o '<t
L.{) L.{) L.{)

r-- r-- •....

<:> ~...,•.... •....



o o o
o_ o o
(!) ..f No ,..- li)
o (j) o
00 00 C")
N (j) CD
e--

o
CD

~
o,..-
N
'<t

o O
O O
6 u)
o '<:to o
o LO
,..- e--

s:
U

~o
Co
E
~
O>
:::J
Vi
:::J
a.
:::J

..><m
N

s:uz-
El
I/l
o
Noa.
O>
:::J
Vi
:::J
a.
:::J

..><
m
N

o
LO
C")
'<t

s:
U
>-c:
'(f
m~
c:
:::J
Eo

..><
<J.)
]i
O>:::J
Vi
:::J
:::Ja.
:::J

..><m
N
:::J
"2z-
N
~m
Ci.
O

o
<.O
C')
'<t

c:
Q.o

~ro
c:
m

~
<J.)
a.
I/lsc
<J.)

.9ł
c:
m
c:
o
-'"~

~o
.~
.x:

~
.n
N
:::J
Vi
<J.)
N

'e
""Ooc,

~m
Ci.o
<J.)
c:
N
'oa:::

o o o o o o o o o
o o o o o o o o om 6 ri 6 6 6 6 N N
(j) 00 o o o 00 N
~ N o o ~ N ~
~ '<t ,..- '<t N C') '<:t
LO"'- ,..-

o
00
'<t
'<t

o oo o
6 6
(j) o
("'")o

1
I/l
'c:ma.
:::J
Ci)
N
""O
:::J.o
tj
<J.)
t!
m
c:
~ro
Ci.
O

oo
6
Oo

o
L{)
L{)

'<t

o o oo o o
cD <!f <!f
CO 00 CD
o o o
('ol N N
O> (j) (j)

"'" '<t '<t
C') ("'") C')

ni
'ie
~
ni
Ce.c
Co)

o

oom
(j)
o
L{)
<.O,..-

e>
<J.)
c:
<J.)
a.
:::J

..><m
N

o
<.O
N
'<t

o
00
N
'<t

o oo o
ai m
Ol (j)
o o
li) L{)
U) <.O.•.. ,..-

o
O>
<J.)
c:

l
""O
N

m'c
<J.)
tj
<J.)
'0.
N
<J.)
.n
:::J

o
N
("'")

N

,..-
N
("'")
L{)
CD

.•..
li)
co

C')
li)
co

oo~
co

\

E
ClI
N
nio::



Plan wydatków majątkowych na 2015 rok
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Nr IX/70/2015 z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian w
budżecie powiatu na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 7373000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7273000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6867500,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2150P w m. Domaników 40000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 3206 w m.Borki 150000.00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3216P w m. Dzierawy 150000.00

Budowa drogi powiatowej nr 3206P Łuczywno - Drzewce 4000000.00

Odnowa drogi powiatowej nr 3199P Mąkoszyn-Przybyłów 125000,00

Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3400P w Ruszkowie 370000,00
Pierwszym
Przebudowa drogi powiatowej nr 3406P Brdów-Przedecz 150000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3410P w m. Bowyczyny i 3405 Długie- 217500,00
Kaleń Mała
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3423P Osiek Wielki-Czołowo 160000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3436P Ponętów Górny-Złota 250000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3436P -ul. Opałki i 3477P - ul. Składowa 10000,00
w Kole
Przebudowa drogi powiatowej numer 3205P na odcinku ulicy Toruńskiej w 300000,00
Kole
Przebudowa drogi powiatowej numer 3407P na odcinku ulicy Sienkiewicza 300000,00
wKole
Przebudowa dróg powiatowych Grzegorzew-Tarnówka 290000,00

Przebudowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej Nr 3205P Mostki-Koło 90000,00

Przebudowa skrzyżowania ulic: Toruńskiej-Towarowej-Piaski w Kole 15000,00

Wybudowanie nowych chodników oraz położenie dywanika asfaltowego
na jezdniach w Przedczu na ulicy Zamkowej o dugości 242 mb i na ulicy 250000,00
Umińskiego o długości 205 mb.

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70000,00

Zakup samochodu osobowo-dostawczego dla PZD w Kole 70000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 335500,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe 335500,00

60017 Drogi wewnetrzne 100000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100000,00

Budowa drogi nowoprojektowanej w Kole 100000,00

750 Administracja publiczna 334000,00

75020 Starostwa powiatowe 334000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304000,00

Termomodernizacja budynku A Starostwa Powiatowego w Kole 24000,00

Wykonanie nawierzchni parkingu przy budynku A od strony garaży 0,00
Starostwa Powiatowego w Kole
Wykonanie nawierzchni placu przy budynku A od strony garaży Starostwa 280000,00
Powiatowego w Kole

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30000,00

Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania i licencji w Starostwie 30000,00
Powiatowym w Kole

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 154500,00

75405 Komendy powiatowe Policji 100000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 100000,00
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Strona 1 z 2



Dofinansowanie do zadania pn.: "Wykonanie prac drogowych, ogrodzenia 100000,00
i zagospodarowanie terenu Komisariatu Policji w Kłodawie"

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 44000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 44000,00
dofinansowanie zadań inwestycyjnych
Dofinansowanie do zadania pn.: "Zakup specjalistycznego sprzetu i
wyposażenia do zapobiegania i likwidacji skutków klęsk żywiołowych i 44000,00
poważnych awarii dla jednostek PSP z terenu województwa
wielkopolskiego
Dofinansowanie do zadania pn.: "Zakup sprzętu i wyposażenia do
przeciwdziałania nadzwyczajnym zagrożeniom środowiska dla KPPSP w 0,00

Kole"

75421 Zarządzanie kryzysowe 10500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10500,00

Zakup silnika zaburtowego do łodzi przeciwpowodziowych w Starostwie 10500,00
Powiatowym w Kole

801 Oświata i wychowanie 43950,00

80120 Licea ogólnokształcące 23950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7000,00

Budowa placu parkingowo-apelowego z dostosowaniem do osób 7000,00
niepełnosprawnych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16950,00

Zakup maszyny sprzątającej w LO w Kole 16950,00

80130 Szkoły zawodowe 20000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20000,00

Zakup kosiarki w ZST w Kole 7000,00

Zakup maszyny do czyszczenia powierzchni sali gimnastycznej przy ZSP 13000,00
w Kłodawie

851 Ochrona zdrowia 730000,00

85111 Szpitale ogólne 730000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
6220 realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 730000,00

finansów publicznych
Dofinansowanie do zadania pn.: "Budowa drogi pożarowej w SP ZOZ w 50000,00
Kole"
Dofinansowanie do zadania pn.: "Wdrażanie nowych standardów w opiece 500000,00
nad pacjentem poprzez informatyzację w SP ZOZ w Kole"
Dofinansowanie do zadania pn.: "Zakup sprzętu urologicznego do
wykonywania zabiegów na bloku operacyjnym oraz w poradni urologicznej 30000,00
w SP ZOZ w Kole"

Dofinansowanie do zadania pn.: 'Zakup aparatu USG dla SP ZOZ w Kole" 150000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6500,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 6500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6500,00

Zakup patelni w SOS-W w Kole 6500,00

Razem 8641 950,001

PrzewodnI ~9.cy~ t·"Hiatu

MaTe Tomicki

Strona 2 z 2



oo
ooo
o
("')...-

oo
oo

II)..-o
N

«
Z

Oo
UJ
52
(J)
_I
O
::s:::
::J
!;i:
~
Oa,
::J
f-
UJ
oN
C::J
al
N
::I:o
~
Z
O
...J
UJ
Nc::J

oo
cioo
ooio

oo
~ Q
O
f-
Q
~c
Oc,

oo
cioo
o
("')

oo
ooo
o
co...-

<::I
~ ~a
f-
Q
~c
UJ

~e,

e
C.
m·c
m-o
m
N

o-o
.<!1 'Q)

~o:!::>:::
o :!:
"'N~o
~N
o[l_
O(/)

....,
U«
f-ac

oo
ooo
o...-
N

o
N
("')

N

...-
o
Nioco

Nio
co

(")

N

oo
ooo
o
co

s:
U>.
tlc.
2'
'"mN
.c
um
e
N-o
~ roc:e

U5
e
C.
m·c
m-o
m
N

o '-o Q)

<!1~
~ :!:
:!:N
go
eN
~[l_

t+=C/)
O
O 5:

·0
Q)

·N
-o
::l>..o
Oc.
.<!1
e

~
O

'"em
e
~
O

::l..,
nr
t:! O
O Ol

E ~
miij
(/) ';:

~~
O CI)
c:: I-
'O
Q)...,

o
N
("')

N

'<t
O
Nio
CO

a.:
.J N

Nio
CO



c o o C o o o o o o
c o o C) o o o o o o~
~ ..- (j)- ~ o- c) c) c) 0-

O« I'- (j) O O O O O ••...•.•... O O C O O I'- N O
~

,.. O) T'"
CO ID ('f) N ..- ('f) ('f)

O C") <D C"I (j) en
...J •.•... ..- C M
UJ "'" "'" -.:t
O .•..

c c O- C C O...,
~

($ ($ ciO« OI-
O I-
O O
c( ~
I- O
O O

~
e,

~
c c O
C C O
C~ ($ O

O
l-
Q
:!:
O
UJ

~c..
,2 ;,: ..

'~ c: :E;,: o.. '~ ni
o o c: li' W
'O 'li) N ~

~
O O ,~ O;,: :o "'"t'Il E :;2 ::> Q)

::; N Q) c: CI... "'O

O '13' ~
t'Il :;2 ,,:;

c( ..rJ t:! Q) Ec: Q) 11I- :o tJ
c: ~O
'O :ot'Il Q) t'Il ii'i :;2o J:: t:! J:: J:: ~ '"~ O U U

'~ C
UJ ~ ~ O ;,: "'"::> N O)

Z Ul '" J:: e e Q) .8 '"~ ;,: c:
U ~ ~ t'Il t'Il

UJ "'"
>. o '~ 'Cif

N
~

t'Il c: ::> ::> 'O
N t'Il

"'" "'"
::> O LL.

O N
N N

....J CI...
N t'Il' 6 "

c( '~ ~ ~ ::> i5.UJ 'c: Ci "'"Z t'Il N O o.. o.. '"E E o..
~~[;j ~ 'O .~ :~e '" ~

O t'Il Q) sN

~
t'Il t'Il N

t'Il Q)

!i:! c, "'O O 'U' 'U'
~ N

Q) ~ c: Q) Q) '" uCI) 'c t'Il t'Il 'c 'c ~'car;': N Nc, t'Il
'O' ~ O 'c 'c t'Il t'Il .o

~
;,: ;,: ~ t'Il O
O '~ t'Il o.. Q ~ ~ O O 'g- 'Ę
'" c: N '" O O) O) '" '"c: N

,- O
O O c: c: .~ ~I- t'Il u ~.5 a:: :o :o t'Il t'Il c: ,-- ~~ ~ ~ o.. o.. c: tE~ t'Il c:

-J
~ '" '"

<;:: O)J::

O O o.. t'Il Q)

S S O O O ~ U

o '" z 'c o 0><:: 02e,
~::l !:!:! Q) Q)

I- fa (5 (5
Q :.;;: o lU N ~ ~

~
IJI c: N s u Q):!: Q) := :='c: c: lU "'O :.cio 't: o Q "'O Q) CU" lU lU

O ~ o ~
~

o t! o .:t:. .:t:.
~ i IJI IJIe, o a.. lU 'Qi' 'Qi'

~ - - c:
lU IJI Q ra lU ~ ~

~

'~
ra c: c: 'ES; ~ ~

E
,-

lU lUo E o r::: c:
~ a.. (.!) o 'E
C§ O E

Z
~

o o
~ ou, O

~ UJ
~ o o - o o o o oo
~

N N

~
..- ..- ..- ..- ..-

~
('f) ('f) l'"- l'"- l'"- ('f) r-,

~c(
N N N N N N N« CI) 203: c.. O

~o -
~ S-I- ~ a.. ..- ..- ~ (j) (j) (j) <D coLLUJ s ..- N O O O ..- ..-

)-N I ('f) ('f) I ..- ..- ..- ..- ..-cno N ID ID N N N N N
c(::l O ~ CO CO

,.. c» (j) (j) (j) (j)

a:: C"I..Jal
I-- CO O')

~ ~ ~
~ S; ('f) ('f) S; ..- ..- ..- ..- ..-
N ID ID N N N N N

N co co N (j) a» c» (j) (j)
C Q Q

a.: ex) Ol o ..- N C") "<l'

_j ..- ..- ..- ..- ..-

c O C O Q O C
C O C ~ C O C
C~ c) c:i O "'"~ ..- ($
C O ~ """

Q O ,.. ..-
C O O)

(j)..- ..-
"'"

,..
"""~

C C O O O <::) ,.. ..-
C) Q O O C?- C O) en
($ o) l'"- N en C~ C~ CO

C"I CO "<l' N ~ Ol

r-, N """
•.....

C'ł l'"-

C") l'"- <D M LO
"<:t

l{) o CD CO
CO N CO O C")
<::) ,..

T"",..

s:o
>-c:
N
,!:!
..c::;,
Q.

=='O
III
c:
ta
c:
;;::

~
O
li:
CI)
III
ta
N
O
Q.
III
~
CI)-III
O
c:
"O
,~

ta
"O
CI)
'(3"
ta-O
O

N

O O
"<:t "<t
ID ID
N N

00
N ('f)..- ..-
00
CO CO

..- ..-
O O
CO CO

E
CI)
Nta
I:t:

('I)

N
N
ra
ce
Ci)

ex)..-l{)..-



~
Q
.J
W
to)

=;

~
Qc
!!:!z
w
~
<z
[ii
S!c,

:_;;;;
;:
00
U
CIl
Ci
'(3
o(/)

o
c
<ii
Ol
'N
"O

;:
00
Nin
o
-'"

o
O
O

E
[)
(1j
N
"O

~o..
Eo'uco
N
'C
CO
O)
(5
:5-
CO

,!::!ro
!l:!
O
"O

E
>o
l)«r
N
"O
CO
3:eo..
Eo
'uco
N·c
CO
~
o
:5-
CO

,!::!ro
!l:!
o
"O
..cu o
>om
c IDo C
U N
ID l)
N:3
oC: :::J
CO o..
"O ::l
CO.::.:.
~>.
'c '~
CO o..
3: ol)o om
m o
c c
~]!

'+= COO ,-
C~

LO
O'lc.o
N
eJ)

c.o
N
eJ)

..,
U<l-
Q
C

~
Q

~

~
l-
Q
:!
C
Qe,

en..-

'"O
O
O

w
3:
Q
-I
W
,U

W
3:
Q
l-
Q
:E
C
Qc.
W
3:
Q
l-
Q
:E
C
W

~c,
W..,
U
~
Q
C
:E
W
~
'Oe
O

"'O

o
3:
Q)

e
a...

('I')

N
('I')

CO
Ce
U5



Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Powiatu
Kolskiego Nr IX/70/2015 z dnia
25 czerwca 2015 roku w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie
powiatu na 2015 rok

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

NA 2015 ROK

Paragrafy WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA wzł

PRZYCHODY 2737534,13

950 2737534,13
Wolne środki o których mowa wart .. 217 ust. 2pkt 6 ustawy

ROZCHODY 1016063,92

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 016063,92

Prz

Strona 1 z 1


	Page 1
	Page 2
	Tables
	Table 1


	Page 3
	Tables
	Table 1


	Page 4
	Tables
	Table 1


	Page 5
	Page 6
	Images
	Image 1


	Page 7
	Titles
	o kwotę 8 966,00 zł 
	UZASADNIENIE 
	do Uchwały Nr IX/70/2015 
	z dnia 25 czerwca 2015 roku 
	Dokonuje się zmian w budżecie powiatu celem urealnienia planu dochodów i wydatków, które 
	I. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan dochodów budżetu powiatu po zmianach 
	l.Dochody budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 90 233,00 zł 
	rozdział 85202- Domy pomocy społecznej o kwotę 90 233,00 zł 
	Zmniejsza się plan dochodów w związku ze zmniejszeniem planu dotacji celowych na 2015 r. (Pismo 
	Zmniejsza się 
	- DPS w Kole, ul. Poniatowskiego 21 o kwotę 99 199,00 zł, 
	Zwiększa się 
	- DPS w Kole, ul. Blizna 
	2.Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 415 680,00 zł 
	rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 111000,00 zł 
	- Gm. Przedecz kwotę 30 000,00 zł, 
	- Gm. Kłodawa kwotę 30 000,00 zł, 
	- Gm. Grzegorzew kwotę 16000,00 zł, 
	- Gm. Kościelec kwotę 35 000,00 zł 
	rozdział 60017- Drogi wewnętrzne o kwotę 50 000,00 zł 
	Zwiększa się plan dochodów w związku z otrzymaną pomocą finansową z Gm. M. Koło na zadanie 
	rozdział 80120-Licea ogólnokształcące o kwotę 7 200,00 zł 
	Zwiększa się plan dochodów w: 
	- ZSP w Kłodawie o kwotę 4 800,00 zł z tytułu najmu sali komputerowej 
	- LO w Kole o kwotę 2 400,00 zł w związku z otrzymaniem środków 
	prewencyjnych z PZU. 


	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Images
	Image 1


	Page 14
	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 15
	Tables
	Table 1


	Page 16
	Titles
	\ 
	E 
	o 
	,..- 
	.•.. ,..- 
	l 
	tj 
	ni 
	ni 
	e 
	o 
	o 
	1 
	m 
	:::J 
	Ci) 
	tj 
	t! 
	~ 
	Ci. 
	~ 
	o 
	.~ 
	.x: 
	~ 
	'e 
	~ 
	~ 
	.9ł 
	~ 
	Q. 
	o 
	s: 
	'(f 
	m 
	c: 
	]i 
	Vi 
	Ci. 
	Vi 
	m 6 ri 6 6 6 6 N N 
	(j) 00 o o o 00 N 
	s: 
	~ 
	o 
	C 
	Vi 
	6 u) 
	o o o 
	~ 
	,..- 
	,..- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12


	Page 17
	Titles
	Plan wydatków majątkowych na 2015 rok 
	Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Nr IX/70/2015 z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian w 

	Tables
	Table 1


	Page 18
	Titles
	PrzewodnI ~9.cy ~ t·"Hiatu 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 19
	Titles
	ro 
	e 
	>. 
	~ 
	'" 
	~ 
	tl 
	2' 
	'" 
	~ 
	...- 
	t:! O 
	E ~ 
	~~ 
	..., 
	...- 
	o 
	...- 
	...- 
	~o 
	o 
	<::I 
	~ ~ 
	a 
	~ 
	o 
	~ Q 
	O 
	a 
	« 
	52 
	O 
	!;i: 
	O 
	a.: 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8


	Page 20
	Titles
	e 
	ex) 
	..- 
	E 
	..- ..- 
	00 
	..- ..- 
	O O 
	..- 
	== 
	'O 
	- 
	III 
	"O 
	'(3" 
	ta 
	- 
	O 
	O 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3


	Page 21
	Titles
	e 
	a... 
	O 
	O 
	o 
	~ 
	l- 
	~ 
	~ 
	Q 
	~ 
	~ 
	Q 
	~ 
	< 
	[ii 
	c, 
	;: 
	N 
	en 
	..- 
	E 
	~ 
	(5 
	E 
	e 
	~ 
	o 
	..c 
	N:3 
	~>. 
	~]! 
	'+= CO 
	C~ 
	w 
	3: 
	W 
	3: 
	W 
	3: 
	Q 
	~ 
	c, 
	W 
	U 
	~ 
	Q 
	e 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11


	Page 22
	Titles
	Prz 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



